Gemeinde Neuhof
Die Gemeindevertretung
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Neuhof, den 14.06.2021

Einladung

Die Mitglieder der Gemeindevertretung der Gemeinde Neuhof werden hiermit zu einer Sitzung am

Donnerstag, 24. Juni 2021, um 20:00 Uhr,

in die Kulturhalle des Gemeindezentrums in Neuhof eingeladen.

Tagesordnung:

1.

Vorstellung der Jugendbetreuer

Teil A (§ 10 Geschéftsordnung)

2.

o o bk w

Bedingte Zustimmung zur Annahme von Angebotsvertragen uber den
Kauf von Grundstuicken

Genehmigung eines Grundstiickskaufvertrages flir Baugebiet Neuhof
Genehmigung eines Grundstlickskaufvertrages fir Baugebiet Neuhof
Zustimmung zum Abschluss eines Grundstuckskaufvertrages

Informationen Uber die Aufhebung der Aussetzung der Vollziehung von
Forderungen Uber Gewerbesteuern und Nachzahlungszinsen

Teil B (§ 10 Geschéftsordnung)

7.

10.

11.

12.

Erster Bericht Gber den Stand des Haushaltsvollzugs gem. § 28 GemHVO
fur das Haushaltsjahr 2021

Informationen Uber wesentliche Ergebnisse des Jahresabschlusses 2020

Aufstellung des Bebauungsplans Nr. 11 ,Eichig I, Dorfborn

(Erweiterung des Gewerbegebietes Neuhof-Nord)

a) Aufstellungsbeschluss gemaf § 2 Abs. 1 BauGB

b) Friihzeitige Beteiligung der Offentlichkeit gemaR § 3 Abs. 1 BauGB

c¢) Frihzeitige Beteiligung der Behérden und sonstigen Tragern
offentlicher Belange gemaR § 4 Abs. 1 BauGB

Einziehung eines gemeindlichen Wirtschaftsweges in der Gemarkung
Neuhof, Flur 12, Flurstlick 21 (Lage ,Gieseler Straf3e®)

6. Satzung zur Anderung des Flurbereinigungsplanes Neuhof vom
01.08.1958

Antrag der SPD-Fraktion
Widerspruch gegen die Wahl des Gemeindevorstands Neuhof
HGO § 55, Abs. 6

Eventuelle Neuwahl der Beigeordneten

(VL-147/2021)

(VL-96/2021)

(VL-97/2021)
(VL-98/2021)
(VL-100/2021)
(IV-1/2021)

(VL-144/2021)

(IV-2/2021)
(VL-150/2021)

(VL-151/2021)

(VL-148/2021)

(VL-149/2021)



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

Antrag der AfD-Fraktion
Heimatmarkt in der Gemeinde Neuhof

Antrag der AfD-Fraktion
Bucherschrank zum Austausch von Blichern

Antrag der AfD-Fraktion
Infoveranstaltung Einzelhandelskonzept Fuldaer Stralle

Antrag der CDU-Fraktion
Forderung fur Ladestationen

Antrag der Grinen-Fraktion
Errichtung einer Hundewiese in der Gemeinde Neuhof

Antrag der SPD-Fraktion
Hochwasserschutz / Gewasserpflege

Informationen
Anfragen

20.1. Anfrage der AfD-Fraktion
Wasserversorgung in der Gemeinde Neuhof

20.2. Anfrage der AfD-Fraktion

Bauvorhaben Einzelhandel Fuldaer Strale Ort Neuhof

20.3. Anfrage der AfD-Fraktion
Erweiterung von Orten und Gewerbegebieten

20.4. Anfrage der AfD-Fraktion
Offentliche Toiletten im Ort Neuhof

gez. Jurgen Jordan
Vorsitzender der Gemeindevertretung

Anlagen

(AT-2/2021)
(AT-3/2021)
(AT-4/2021)
(AT-1/2021)
(AT-6/2021)

(AT-5/2021)

(AF-1/2021)
(AF-2/2021)
(AF-3/2021)

(AF-4/2021)
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